厦兴〔2019〕19号

关于印发《厦门兴才职业技术学院
校企合作管理办法》试行的通知

各院、处、办：
为加强对学校校企合作的管理，维护学校校企合作管理的严肃性和权威性，在充分征求校内各部门意见的基础上，特制定《厦门兴才职业技术学院校企合作管理办法（试行）》，并经校长办公会审议通过。现印发给你们，请结合本部门实际贯彻执行。

附件：1.《厦门兴才职业技术学院校企合作管理办法（试行）》
        2.厦门兴才职业技术学院校企合作协议签订流程图
3.厦门兴才职业技术学院校企合作项目立项表
厦门兴才职业技术学院

                                    2019年4月28日
厦门兴才职业技术学院党政办公室         2019年4月28日印发